DECRETO Nº 60 DE 10 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 039, DE 15 DE MARÇO DE 1982.

Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições legais que lhe confere,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Fica concedido afastamento ao servidor ZENILDO PINTO DO NASCIMENTO, ocupante do cargo de Médico, lotado na Secretaria de Estado da Educação, à cidade do Rio de Janeiro-RJ, no período de 1º de março a 30 de novembro de 1982, a fim de participar do curso de Medicina Esportiva na Universidade Federal daquele Estado.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo em Porto Velho, 10 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador